IV

RESTAURANT

Ni\gomw
LISTEK

OTEVRENO
Pondéli az patek 11:00 - 23:00

Seznam obsazenych alergent dle nafizeni Evropského parlamentu
a Rady EU 1169/2011 ze dne 25. fijna o poskytovani
informaci o potravinach spotrebitelim je k dispozici na

www.golem-praha.cz



TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Espresso

Espresso Lungo
Caffé latte
Videnska kava

Cappuccino

Horka cokolada se slehackou

Caj
Med

Svarené vino

0,51
0,31
0,51
0,51
0,3l
0,33l

0,11
0,11

PIVO

Pilsner Urquell 12° cepované
Pilsner Urquell 12° ¢epované
Birell nealko svétly

Birell nealko ochuceny

Stella nealko

Frisco

APERITIVY

Cinzano
Martini

43,-
50,-
50,-
65,-
60, -
60, -
60,-
72,-
12,-
78,-

55,-
39,-
48,-
48,-
48,-
47,-

69,-
69,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

0,33l
0,25l
0,25l
0,25l
0,33l
0,75l
0,25l
0,41
0,31
1litr.
0,25l
0,3l
0,51

Coca-Cola, Fanta, Sprite
Kinley Tonic

Cappy, dle nabidky

Fusetea, dle nabidky
Romerquelle

Romerquelle

Red Bull

Domaci limonady, vice druhi
Bio Napoj Karpaty (vice chuti)
Dzban z vodou, mata-citron
Vincentka

Kvas

Kvas

45,-
45,-
45,-
39,-
49,-
79,-
72,-
65,-
59, -
65,-
45,-
45,-
57,-

0,04l
0,04l
0,041
0,04l
0,04
0,04l
0,041
0,04l
0,04l
0,041
0,041

LIKERY A DESTILATY

Fernet
Becherovka
Jagermeister
Bozkov Original
Republika
Baileys

Malibu

Absolut vodka
Finlandia vodka
Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club

55,-
60,-
66,-
55,-
66,-
82,-
76,-
72,-
72,-
72,-
72,-

WHISKEY A BOURBON

0,041 Tullamore 87,-

0,041 Jameson 87,-

0,041 Johnie Walker Red Label 76,-

0,041 Jack Daniels 94,-

0,041 Diplomatico 105,-
VINA

ROZLEVANA BILA VINA

0,151 Pinot Grigio, Chardonnay 64,-

0,25l 84,-

ROZLEVANA CERVENA ViNA

0,151 Primitivo, Merlot 74,-

0,251 Primitivo, Merlot 94,-

BiLA VINA

0,751 Pinot Grigio 380,-

0,751 Chardonnay 440,-

CERVENA ViNA

0,751 Primitivo 480, -

0,751 Malbec 520,-

SUMIVA VINA

0,751 Prosecco Extra Dry 540,-

0,751 Prosecco Brut 520,-



